
Lë 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Lënda: Përgjigje e kërkesë për qasje në informacion me karakter publik 

 

 

 Në raport me kërkesën tuaj  për qasje në informacion me karakter publik ju njoftojmë se 

realizues i rrugës së shpejt A3 segmenti Krupishte – Koçani në gjatësi prej 13.75 km është Synohydro Korporejsh 

Limitet Peking, RP e Kinës, filiali Shkup 

 

KËRKESË  

PËR QASJE NË INFORAMCION ME KARAKTER PUBLIK 

Në bazë të neneve 4 dhe 12 të Ligjit për qasje të lirë në informacione me karakter publik (Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut nr. 101/2019), kërkoj nga titullari informacionin e mëposhtëm 

publik: 

Cila kompani ndërtimore është realizues i punëve në rrugën e shpejt A3 – Shtip Koçani, segmenti f. 

Krupishte -Koçani 


